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Information request

Every year the North West Public Health Observatory now the Knowledge &
Intelligence Team (North West), Public Health England, updates the Local
Alcohol Profiles for England. Last year we used 2011 (Aug) IB/SDA claimants
data where the main disabling condition is alcoholism in our indicator data.
Would you be able to provide this for us at Local Authority level?

DWP response

In response to your question please see the attached Excel document (FOI
2013-2490 Response.xlIs) which gives Employment and Support Allowance
(ESA) and Incapacity Benefit/Severe Disablement Allowance (IB/SDA)
claimants, with a main disabling condition of alcoholism in England and each
local authority for August 2012, which is the latest data available.



